
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   17/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

101/2020

08/06/2020

Contratação de concessionária autorizada a realizar revisão básica e manutenção
preventiva do veículo Caminhão M. Benz/Atego Basculante, Placa: BCJ-, de
responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação

101/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

17/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 15/06/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SAVANA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

R$ 7,061,000 7,06001 - ANEL VEDACAO DIN 760 - Marca: UNI

R$ 91,401,000 91,40002 - CJ elemento do Filtro - Marca: UNI

R$ 86,671,000 86,67003 - JOGO DE PEÇAS DO ELE - Marca: UNI

R$ 144,481,000 144,48004 - KIT ELEMENTO FILTR - Marca: UNI

R$ 26,542,000 13,27005 - JUNTA DE BORRACHA/CO - Marca: UNI

R$ 165,302,000 82,65006 - RETENTOR DE BORRACHA - Marca: UNI

R$ 5,242,000 2,62007 - ANEL DE VEDACAO A 24 - Marca: UNI

R$ 256,481,000 256,48008 - FILTRO PROLIPROPILEN - Marca: UNI

R$ 292,221,000 292,22009 - Filtro de Ar - Marca: UNI

R$ 789,331,000 789,330010 - ELEMENTO FILTRANTE D - Marca: UNI

R$ 443,441,000 443,440011 - ELEMENTO FILTRO SECA - Marca: UNI

R$ 35,502,000 17,750012 - GRAXA DBL 6804.00 LU - Marca: UNI

R$ 455,3029,000 15,700013 - OLEO P MOTOR MB 228 - Marca: UNI

R$ 676,5030,000 22,550014 - OLEO TRANSM./DIF 80W - Marca: UNI

R$ 306,4016,000 19,150015 - OLEO P/ CAMBIO A 80W - Marca: UNI

R$ 8,403,000 2,800016 - Toalha Industrial ES - Marca: UNI

R$ 499,701,900 263,000017 - SERVICO DE MANUTENCAO - Marca: SV.

R$ 78,900,300 263,000018 - TROCA DE OLEO DO CAM - Marca: SV.

R$ 105,200,400 263,000019 - TROCA DE OLEO DO EIX - Marca: SV.

José Sloboda
Prefeito

12 de Agosto de 2020Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   17/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

101/2020

08/06/2020

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 105,200,400 263,000020 - SERVICO DE OLEO TROC - Marca: SV.

R$ 499,701,900 263,000021 - COMPLEMENTO PARA MAN - Marca: SV.

R$ 52,600,200 263,000022 - COMPL P SERV SUBSTI - Marca: SV.

R$ 210,400,800 263,000023 - INSTALAÇÃO ELÉTRICA - Marca: SV.

R$5.341,96Total fornecedor:

R$ 5.341,96Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 3.790,2408.003.26.782.0012.2028.3.3.90.30.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal
R$ 1.551,7008.003.26.782.0012.2028.3.3.90.39.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

José Sloboda
Prefeito

12 de Agosto de 2020Jaguariaíva,


